Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» мая 2021 года                                                    № 40 - П

 О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и
застройки городского поселения Диксон

В целях приведения Правил землепользования и застройки городского

поселения Диксон, утвержденных Решением Диксонского городского Совета
депутатов от 21.08.2014 № 12-1 (в редакции от 26.12.2016 № 22-8), в соответствие
с Генеральным планом городского поселения Диксон, утвержденным Решением
Диксонского городского Совета депутатов от  21.08.2014 № 10-1 (в редакции от
19.02.2021 № 3-1), на основании ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Диксон,
Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения Диксон в 14-дневный срок со
дня вступления настоящего Постановления подготовить проект внесения
изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения
Диксон, утвержденные Решением Диксонского городского Совета депутатов от
21.08.2014 № 12-1 (в редакции от 26.12.2016 № 22-8), в целях приведения Правил
землепользования и застройки городского поселения Диксон в соответствие с
Генеральным планом городского поселения Диксон, утвержденным Решением
Диксонского городского Совета депутатов от  21.08.2014 № 10-1 (в редакции от
19.02.2021 № 3-1).

2. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения
Диксон направляются в Комиссию в сроки, установленные в п. 1 настоящего
Постановления.

3. Группе технического обеспечения Администрации городского поселения
Диксон:

3.1. опубликовать в информационном печатном издании «Диксонский
Вестник»:

настоящее Постановление;

информационное сообщение о принятии решения о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения Диксон.

3.2. разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
поселения http://dikson-taimyr.ru:

настоящее Постановление;
информационное сообщение о принятии решения о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки городского поселения Диксон.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                    Н.В. Бурак

http://dikson-taimyr.ru/

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е